

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 48/2023

Resultado da Homologação

0001 - ACABAMENTO PERFIL - CIMALHA PARA FORRO PVC (RODA FORRO) - INCA - Valor Referência: 38,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	INCA	2.243 Metro	30,50	68.411,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0002 - ACABAMENTO PERFIL - CIMALHA PARA FORRO PVC (RODA FORRO) - INCA - Valor Referência: 38,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	INCA	747 Metro	30,50	22.783,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0003 - ADAPTADOR CURTO 20MM – PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	1.096 Unidade	1,64	1.797,44	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0004 - ADAPTADOR CURTO 25MM – PVC SOLDÁVEL - NACIONAL - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	NACIONAL	1.096 Unidade	1,71	1.874,16	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0005 - ADESIVO PVC TUBO COM 75GR. - POLYTUBES - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	POLYTUBES	550 Unidade	4,50	2.475,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0006 - ALICATE UNIVERSAL 8" COM CABO DE BORRACHA - BELZER - Valor Referência: 35,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	BELZER	25 Unidade	32,50	812,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0007 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO - LIEGE - Valor Referência: 10,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	LIEGE	1.350 Unidade	6,60	8.910,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0008 - ARAME RECOZIDO Nº 17 - GERDAU - Valor Referência: 23,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	GERDAU	225 Quilo	22,80	5.130,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0009 - AREIA FINA METRO CUBICO - IN NATURA - Valor Referência: 125,61



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	IN NATURA	9.375 Metro Cúbico	82,50	773.437,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0010 - AREIA FINA METRO CUBICO - IN NATURA - Valor Referência: 125,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	IN NATURA	3.125 Metro Cúbico	82,50	257.812,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0011 - ARGAMASSA IMPERMEÁVEL; TIPO AC1; PCT. COM 20 KG - PLAST - Valor Referência: 19,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	PLAST	1.200 Pacote	14,00	16.800,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0012 - ARGAMASSA IMPERMEÁVEL; TIPO AC2; PCT. C/20 KG - PLAST - Valor Referência: 27,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	PLAST	1.200 Pacote	21,50	25.800,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0013 - ARGAMASSA IMPERMEÁVEL; TIPO AC3; PCT. C/20 KG - PLAST - Valor Referência: 31,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	PLAST	1.470 Pacote	27,50	40.425,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0014 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS - ASTRA - Valor Referência: 75,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	ASTRA	3.188 Unidade	50,50	160.994,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0015 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO CORES DIVERSAS - ASTRA - Valor Referência: 75,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	ASTRA	1.062 Unidade	50,50	53.631,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0016 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO INFANTIL - ASTRA - Valor Referência: 71,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ASTRA	425 Unidade	63,00	26.775,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0017 - BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - TIGRE - Valor Referência: 461,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	803 Unidade	376,00	301.928,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0018 - BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA - DECA - Valor Referência: 461,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	DECA	267 Unidade	401,50	107.200,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano



0019 - BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA INFANTIL - DECA - Valor Referência: 424,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	DECA	188 Unidade	401,50	75.482,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0020 - BACIA SANITÁRIA COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA INFANTIL - LUZARTE - Valor Referência: 424,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	LUZARTE	62 Unidade	399,50	24.769,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0021 - BENJAMIM 10A (COM NOVA NOMENCLATURA DA INMETRO) - NBR - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	NBR	650 Unidade	3,00	1.950,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0022 - BENJAMIM 20A (COM NOVA NOMENCLATURA DA INMETRO) - NBR - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	NBR	650 Unidade	5,80	3.770,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0023 - BOMBA INJETORA 1 CV, COM BICO INJETOR - FAMAC - Valor Referência: 1.636,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	FAMAC	319 Unidade	1.384,50	441.655,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0024 - BOMBA INJETORA 1 CV, COM BICO INJETOR - FAMAC - Valor Referência: 1.636,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	FAMAC	106 Unidade	1.384,50	146.757,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0025 - BOMBA INJETORA 3/4" VC, COM BICO INJETOR - SCHNEIDER - Valor Referência: 1.920,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SCHNEIDER	319 Unidade	1.499,00	478.181,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0026 - BOMBA INJETORA 3/4" VC, COM BICO INJETOR - SCHNEIDER - Valor Referência: 1.920,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SCHNEIDER	106 Unidade	1.499,00	158.894,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0027 - CABO DE ALUMINIO DUPLEX 16MM - METAL PRIME - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	METAL PRIME	3.850 Metro	3,15	12.127,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0028 - CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16MM - METAL PRIME - Valor Referência: 7,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



K M BATISTA CARDOSO
CONSTRUTORA COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP

METAL PRIME

3.850 Metro

5,15

19.827,50

Homologado em
14/03/2024 09:14:21
Por: Victor Correa
Cassiano

0029 - CABO DE COBRE 750V 1,5 MM - MANBEI - Valor Referência: 1,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	MANBEI	9.000 Metro	1,69	15.210,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0030 - CABO DE COBRE 750V 10 MM - MANBEI - Valor Referência: 12,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	MANBEI	3.750 Metro	7,50	28.125,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0031 - CABO DE COBRE 750V 2,5 MM - MANBEI - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	MANBEI	9.000 Metro	1,50	13.500,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0032 - CABO DE COBRE 750V 4 MM - MANBEI - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	MANBEI	7.100 Metro	3,00	21.300,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0033 - CABO DE COBRE 750V 8 MM - NAMBEI - Valor Referência: 8,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	NAMBEI	4.700 Metro	6,00	28.200,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0034 - CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 1.000 LITROS - HIDROFAMA - Valor Referência: 471,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	HIDROFAMA	274 Unidade	373,50	102.339,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0035 - CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 1.000 LITROS - HIDROFAMA - Valor Referência: 471,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	HIDROFAMA	91 Unidade	373,50	33.988,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0036 - CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO C/ TAMPA 500 LITROS - HIDROFAMA - Valor Referência: 252,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	HIDROFAMA	165 Unidade	224,50	37.042,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0037 - CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA - ASTRA - Valor Referência: 42,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ASTRA	2.138 Unidade	34,00	72.692,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0038 - CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA - ASTRA - Valor Referência: 42,65



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	ASTRA	712 Unidade	34,00	24.208,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0039 - CANALETA 20MM X10MM X 2100MM - ENERBRAS - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ENERBRAS	750 Unidade	6,00	4.500,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0040 - CAP ESG. 100MM - FORTLEV - Valor Referência: 8,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	FORTLEV	85 Unidade	7,30	620,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0041 - CAP ESG. 50MM - FORTLEV - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	FORTLEV	85 Unidade	2,40	204,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0042 - CAP ESG. 75MM - AMANCO - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	AMANCO	145 Unidade	5,48	794,60	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0043 - CAP SOLDÁVEL DE 20MM - AMANCO - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	AMANCO	710 Unidade	0,64	454,40	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0044 - CAP SOLDÁVEL DE 25MM - AMANCO - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	AMANCO	490 Unidade	0,83	406,70	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0045 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 03 DISJUNTORES (S/ BARRAMENTO) - ENERBRAS - Valor Referência: 47,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ENERBRAS	199 Unidade	30,00	5.970,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0046 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 06 DISJUNTORES(S/BARRAMENTO) - TIGRE - Valor Referência: 69,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	TIGRE	199 Unidade	30,90	6.149,10	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0047 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 ISJUNTORES(C/BARRAMENTO) - KRONA - Valor Referência: 100,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	KRONA	168 Unidade	57,15	9.601,20	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano



0048 - CHAVE FENDAS G. M E P - PHILLIPS - Valor Referência: 22,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PHILLIPS	27 Kit	15,50	418,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0049 - CHAVE PHILLIPS G, M E P - PHILLIPS - Valor Referência: 26,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PHILLIPS	27 Kit	19,50	526,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0050 - CHUVEIRO PVC C/CABO 6"X1/1 - FORTLEV - Valor Referência: 12,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	219 Unidade	9,00	1.971,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0051 - CIMENTO SACO 50 KG - POTY - Valor Referência: 57,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	POTY	22.725 Unidade	50,00	1.136.250,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0052 - CIMENTO SACO 50 KG - POTY - Valor Referência: 57,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	POTY	7.575 Unidade	50,00	378.750,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0053 - CONDUITE CORRUGADO ½" - FORTLEV - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	FORTLEV	530 Metro	1,08	572,40	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0054 - CONDUITE CORRUGADO ¾" - FORTLEV - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	FORTLEV	425 Metro	1,26	535,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0055 - CONDUITE CORRUGADO 1" - TRAMONTINA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	TRAMONTINA	320 Metro	2,52	806,40	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0056 - CONJUNTO TOMADA 2P+T 10A 250V - TRAMONTINA - Valor Referência: 14,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	2.900 Unidade	5,50	15.950,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0057 - CONJUNTO TOMADA 2P+T 20A 250V - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	2.900 Unidade	7,70	22.330,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano
-------------------------	------------	---------------	------	-----------	--

0058 - CONJUNTO TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250V - POLYTUBOS - Valor Referência: 18,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAI ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLYTUBOS	2.900 Unidade	11,50	33.350,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0059 - CONJUNTO TOMADA DUPLA 2P+T 20A 250V - TRAMONTINA - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	2.900 Unidade	14,50	42.050,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0060 - CORANTE LIQUIDO 50 ML CORES DIVERSAS - VERBRAZ - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	VERBRAZ	440 Unidade	3,51	1.544,40	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0061 - CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA INFERIOR - FIBROTEX - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FIBROTEX	2.700 Unidade	23,00	62.100,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0062 - CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA INFERIOR - FIBROTEX - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FIBROTEX	900 Unidade	23,00	20.700,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0063 - CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA SUPERIOR - FIBROTEX - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FIBROTEX	2.700 Unidade	23,00	62.100,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0064 - CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ART. TDA SUPERIOR - NACIONAL - Valor Referência: 26,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	NACIONAL	900 Unidade	1,74	1.566,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0065 - CURVA DE 20MM/90° - PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	475 Unidade	1,67	793,25	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0066 - CURVA DE 25MM/90° - PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	475 Unidade	2,78	1.320,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0067 - CURVA PARA ELETRODUTO LONGO 90 GRAUS 1.1/2" - AMANCO - Valor Referência: 6,56



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	AMANCO	416 Unidade	4,91	2.042,56	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0068 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A - TIGRE - Valor Referência: 32,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	265 Unidade	22,50	5.962,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0069 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A - TIGRE - Valor Referência: 37,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	265 Unidade	26,50	7.022,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0070 - DISJUNTOR BIPOLAR 50A - STECK - Valor Referência: 42,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	STECK	80 Unidade	31,00	2.480,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0071 - DISJUNTOR MONO 16A - TIGRE - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	750 Unidade	4,00	3.000,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0072 - DISJUNTOR MONO 20A - ENERBRAS - Valor Referência: 11,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ENERBRAS	750 Unidade	7,20	5.400,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0073 - DISJUNTOR MONO 25A - ENERBRAS - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ENERBRAS	750 Unidade	7,20	5.400,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0074 - DISJUNTOR MONO 32A - ENERBRAS - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ENERBRAS	430 Unidade	7,20	3.096,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0075 - DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 20A - STECK - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	STECK	280 Unidade	34,50	9.660,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0076 - DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 32A - ENERBRAS - Valor Referência: 54,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ENERBRAS	330 Unidade	39,50	13.035,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano



0077 - DISJUNTOR TRIFÁSICO DE 50A - TRAMONTINA - Valor Referência: 60,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	310 Unidade	42,50	13.175,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0078 - DOBRADIÇA ZINCADO 3.1/2" C/ PARAFUSOS 3,8X22MM - FERRAGENS MOTENEGRO - Valor Referência: 40,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FERRAGENS MOTENEGRO	405 Unidade	15,50	6.277,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0079 - ELETRODUTO ROSCÁVEL PVC 1 1/2" COM 3 metro PRETO - TRIGRE - Valor Referência: 26,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	TRIGRE	1.150 Unidade	19,50	22.425,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0080 - EMENDA PARA FORRO PVC - PLASBIL - Valor Referência: 40,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	PLASBIL	550 Metro	34,00	18.700,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0081 - ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 50 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	284 Unidade	4,50	1.278,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0082 - ENGATE FLEXÍVEL PLÁSTICO COM ADAPTADOR ROSCA DE 1/2" COM 60 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 8,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	284 Unidade	5,00	1.420,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0083 - ESCADA EM ALUMÍNIO DE 06 DEGRAUS - TRAMONTINA - Valor Referência: 307,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	124 Unidade	246,00	30.504,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0084 - ESCADA EM FIBRA DE VIDRO DE 10 DEGRAUS - WORKER - Valor Referência: 1.064,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	WORKER	63 Unidade	784,00	49.392,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0085 - ESPAÇADOR 2MM, PACOTE COM 100 unidade - ECOLIDER - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	ECOLIDER	128 Pacote	2,13	272,64	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0086 - ESPAÇADOR 3MM, PACOTE COM 100 unidade - PLAST FORT - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J DOS S TRINDADE EIRELI	PLAST FORT	176 Pacote	3,30	580,80	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano
-------------------------	------------	------------	------	--------	--

0087 - EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 10A 5MTS - TIGRE - Valor Referência: 31,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	254 Unidade	21,00	5.334,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0088 - EXTENÇÃO DE 3 ENTRADAS 20A 5MTS - FORCELINE - Valor Referência: 35,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FORCELINE	187 Unidade	29,50	5.516,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0089 - EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10A 10 MTS - LIEGE - Valor Referência: 55,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	LIEGE	259 Unidade	51,00	13.209,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0090 - EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 20A 10 MTS - FORCELINE - Valor Referência: 67,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FORCELINE	192 Unidade	65,00	12.480,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0091 - FECHADURA COLONIAL EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA - STAM - Valor Referência: 50,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	STAM	278 Unidade	48,50	13.483,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0092 - FECHADURA TUBO PARA PORTA DE ARMÁRIO - SOPRANO - Valor Referência: 20,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	SOPRANO	600 Unidade	15,00	9.000,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0093 - FERROLHO 3" - SILVANA - Valor Referência: 8,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SILVANA	510 Unidade	7,00	3.570,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0094 - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS C/ FUSÍVEL CABO DE 3M- 20AMP - FORCELINE - Valor Referência: 57,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FORCELINE	199 Unidade	56,00	11.144,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0095 - FITA ISOLANTE (ALTA TENSÃO) 19MM X 10 metro - ENERBRAS - Valor Referência: 28,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ENERBRAS	290 Unidade	21,20	6.148,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0096 - FITA ISOLANTE (BAIXA TENSÃO) 19MM X 10 metro - ENERBRAS - Valor Referência: 11,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ENERBRAS	435 Unidade	5,20	2.262,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0097 - FITA VEDAROSCA 18X50MTS - ALIFLON - Valor Referência: 8,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ALIFLON	357 Unidade	7,30	2.606,10	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0098 - FORRO PVC 6M BRANCO 200X8MM - SCOTCH - Valor Referência: 36,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SCOTCH	3.510 Metro Quadrado	32,50	114.075,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0099 - FORRO PVC 6M BRANCO 200X8MM - FORROFLEX - Valor Referência: 36,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	FORROFLEX	1.170 Metro Quadrado	32,50	38.025,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0100 - HASTE P/ ATERRAMENTO COBREADO 1,2MT - NACIONAL - Valor Referência: 44,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	NACIONAL	280 Unidade	12,32	3.449,60	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0101 - INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	TRAMONTINA	3.800 Unidade	11,09	42.142,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0102 - INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	TRAMONTINA	3.800 Unidade	12,50	47.500,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0103 - INTERRUPTOR EMBUTIR 3 TECLA - TRAMONTINA - Valor Referência: 20,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	TRAMONTINA	3.300 Unidade	16,50	54.450,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0104 - JOELHO DE 20MM/90° - PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	470 Unidade	1,21	568,70	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0105 - JOELHO DE 25MM/90° - PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 1,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	370 Unidade	1,80	666,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano



0106 - LÂMPADA DE LED 25 WATS - LUMANTI - Valor Referência: 32,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	LUMANTI	6.375 Unidade	16,00	102.000,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0107 - LÂMPADA DE LED 25 WATS - LUMANTI - Valor Referência: 32,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	LUMANTI	2.125 Unidade	16,00	34.000,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0108 - LÂMPADA DE LED 30 WATS - POLIFORT - Valor Referência: 38,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLIFORT	6.375 Unidade	11,50	73.312,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0109 - LÂMPADA DE LED 30 WATS - LUMANTI - Valor Referência: 38,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	LUMANTI	2.125 Unidade	16,00	34.000,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0110 - LÂMPADA DE LED 65 WATS - TIGRE - Valor Referência: 81,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	5.100 Unidade	74,50	379.950,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0111 - LÂMPADA DE LED 65 WATS - TIGRE - Valor Referência: 81,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	1.700 Unidade	74,50	126.650,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0112 - LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA - TIGRE - Valor Referência: 257,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	270 Unidade	195,00	52.650,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0113 - LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA - TIGRE - Valor Referência: 257,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	90 Unidade	195,00	17.550,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0114 - LAVATÓRIO DE LOUÇA SEM COLUNA - WORKER - Valor Referência: 120,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	WORKER	465 Unidade	119,00	55.335,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0115 - LIXA MASSA/MADEIRA, TAMANHO: 225 X 275MM, GRÃO P179 - FUX - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J DOS S TRINDADE EIRELI	FUX	545 Unidade	1,05	572,25	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano
-------------------------	-----	-------------	------	--------	--

0116 - LONA LEVE ENCERADO 8X9 - PLAST FORT - Valor Referência: 594,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	PLAST FORT	267 Unidade	543,50	145.114,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0117 - LONA LEVE ENCERADO 8X9 - PLAST FORT - Valor Referência: 594,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	PLAST FORT	88 Unidade	543,50	47.828,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0118 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED - SEGURIMAX - Valor Referência: 36,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	SEGURIMAX	3.975 Unidade	19,00	75.525,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0119 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED - SEGURIMAX - Valor Referência: 36,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	SEGURIMAX	1.325 Unidade	19,00	25.175,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0120 - LUVA DE CORRER 20MM – PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	1.026 Unidade	1,67	1.713,42	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0121 - LUVA DE CORRER 25MM – PVC SOLDÁVEL - FUX - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FUX	1.026 Unidade	2,22	2.277,72	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0122 - LUVA DE LÁTEX MULTIUSO AMARELA TAMANHO G - SCOTCH BRITE - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SCOTCH BRITE	1.068 Pares	3,00	3.204,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0123 - LUVA DE LÁTEX MULTIUSO AMARELA TAMANHO M - SCOTCH BRITE - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SCOTCH BRITE	1.068 Pares	3,00	3.204,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0124 - LUVA SIMPLES 20MM – PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	1.238 Unidade	0,61	755,18	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0125 - LUVA SIMPLES 25MM – PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 1,05



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	1.243 Unidade	0,98	1.218,14	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0126 - LUVA UNIÃO 20MM – PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 4,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	422 Unidade	4,17	1.759,74	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0127 - LUVA UNIÃO 25MM – PVC SOLDÁVEL - NACIONAL - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	NACIONAL	427 Unidade	5,34	2.280,18	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0128 - MANGUEIRA CRISTAL TRANSPARENTE 1 POLEGADA X 3MM - QUALITY - Valor Referência: 10,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	QUALITY	810 Metro	9,50	7.695,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0129 - MARTELO DE UNHA, ESPECIFICAÇÃO: CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL; ACABAMENTO JATEADO E CABEÇA ENVERNIZADA; CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA FIXADO COM EPÓXI; DIÂMETRO DA CABEÇA: 23 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 300 MM - POLIFORT - Valor Referência: 40,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLIFORT	80 Unidade	28,00	2.240,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0130 - MASSA ACRÍLICA - BALDE COM 18L - VELOZ - Valor Referência: 83,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	VELOZ	650 Balde	39,50	25.675,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0131 - MASSA CORRIDA - BALDE COM 18L - TIGRE - Valor Referência: 62,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	650 Balde	49,50	32.175,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0132 - MECANISMO COMPLETO DE DESCARGA ACOPLADA AO VASO - TIGRE - Valor Referência: 171,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	460 Unidade	93,00	42.780,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0133 - MICTORIO EM PORCELANA; MEDIDAS: 51.5 CM DE ALTURA X 29.5 CM DE LARGURA X 27 CM DE COMPRIMENTO; COM SIFAO INTEGRADO; COM ACESSORIOS PARA INSTALAÇÃO; COM VÁLVULA DE ACIONAMENTO - LUZARTE - Valor Referência: 255,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	LUZARTE	1.875 Unidade	191,50	359.062,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0134 - MICTORIO EM PORCELANA; MEDIDAS: 51.5 CM DE ALTURA X 29.5 CM DE LARGURA X 27 CM DE COMPRIMENTO; COM SIFAO INTEGRADO; COM ACESSORIOS PARA INSTALAÇÃO; COM VÁLVULA DE ACIONAMENTO - LUZARTE - Valor Referência: 255,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	LUZARTE	625 Unidade	191,50	119.687,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0135 - MICTÓRIO PADRÃO COLETIVO EM AÇO INOX, ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: AÇO INOX AISI 430; MEDIDAS: COMPRIMENTO 1200MM X LARGURA 380MM X ALTURA 385MM; ESPESSURA: 0,8MM; ACABAMENTO: POLIDO; SAÍDA DE ÁGUA: CENTRAL - LUZARTE - Valor Referência: 624,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	LUZARTE	735 Unidade	511,50	375.952,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0136 - MICTÓRIO PADRÃO COLETIVO EM AÇO INOX, ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL: AÇO INOX AISI 430; MEDIDAS: COMPRIMENTO 1200MM X LARGURA 380MM X ALTURA 385MM; ESPESSURA: 0,8MM; ACABAMENTO: POLIDO; SAÍDA DE ÁGUA: CENTRAL - LUZARTE - Valor Referência: 624,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	LUZARTE	245 Unidade	511,50	125.317,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0137 - PÁ QUADRADA CABO DE MADEIRA DE 120 CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 46,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	105 Unidade	35,50	3.727,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0138 - PAFLON PLÁSTICO E-27 (BASE PARA LÂMPADA) - TRAMONTINA - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	8.700 Unidade	4,31	37.497,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0139 - PIA DE APOIO EM AÇO INOX 120X52 CM - TIGRE - Valor Referência: 299,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	260 Unidade	223,50	58.110,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0140 - PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 40X40 - ELIZABET - Valor Referência: 43,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	ELIZABET	2.775 Metro	32,50	90.187,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0141 - PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 40X40 - TIGRE - Valor Referência: 43,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	925 Metro	31,50	29.137,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0142 - PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 45X45 - INCEFRA - Valor Referência: 48,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	INCEFRA	2.400 Metro	41,00	98.400,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0143 - PISO CERAMICO PI 5 CLASSE A 45X45 - INCEFRA - Valor Referência: 48,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



K M BATISTA CARDOSO
CONSTRUTORA COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP

INCEFRA

800 Metro

41,00

32.800,00

Homologado em
14/03/2024 09:14:21
Por: Victor Correa
Cassiano

0144 - PLACA CEGA 4X2" - TIGRE - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	8.500 Unidade	1,10	9.350,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0145 - PLACA CEGA 4X4" - SHNEIDER - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	SHNEIDER	254 Unidade	2,90	736,60	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0146 - PREGO DE AÇO COM CABEÇA - TAMANHO 1.1/2 X 13 - HOLBY - Valor Referência: 20,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	HOLBY	230 Quilo	14,00	3.220,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0147 - PREGO DE AÇO COM CABEÇA - TAMANHO 2.1/2 X 12 - TEKBOND - Valor Referência: 21,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TEKBOND	230 Quilo	14,40	3.312,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0148 - PREGO DE AÇO COM CABEÇA - TAMANHO 3 X 9 - POLYTUBOS - Valor Referência: 22,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLYTUBOS	290 Quilo	15,00	4.350,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0149 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X27 COM BORRACHA - POLYTUBOS - Valor Referência: 23,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLYTUBOS	170 Quilo	15,50	2.635,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0150 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 18 DISJUNTORES, FABRICADO EM PVC - POLYTUBOS - Valor Referência: 134,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLYTUBOS	260 Unidade	57,50	14.950,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0151 - REGADOR DE 10L, FABRICADO EM PVC - POLYTUBOS - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLYTUBOS	29 Unidade	19,00	551,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0152 - REGISTRO DE ESFERA 20 MM PVC SOLDÁVEL - POLYTUBOS - Valor Referência: 6,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLYTUBOS	490 Unidade	4,00	1.960,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano



0153 - REGISTRO DE ESFERA 25 MM PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 8,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	FORTLEV	490 Unidade	6,00	2.940,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0154 - REGISTRO DE INOX TIPO ESTRELA PARA CHUVEIRO DE 20MM - BOGNAR - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	BOGNAR	254 Unidade	27,00	6.858,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0155 - REJUNTE PARA PISO CERÂMICO - VOTOMASSA - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	VOTOMASSA	1.650 Quilo	6,00	9.900,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0156 - ROLO DE ESPUMA 15 CM COM CABO PLÁSTICO - WORKER - Valor Referência: 13,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	WORKER	220 Unidade	9,13	2.008,60	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0157 - ROLO DE ESPUMA 23 CM COM CABO PLÁSTICO - MULTIPLEX - Valor Referência: 14,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	MULTIPLEX	220 Unidade	10,00	2.200,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0158 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 09 CM COM CABO PLÁSTICO - ECOTEC - Valor Referência: 7,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	ECOTEC	131 Unidade	6,00	786,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0159 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM CABO PLÁSTICO - CASTOR - Valor Referência: 25,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	CASTOR	110 Unidade	23,00	2.530,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0160 - SEIXO FINO METRO CUBICO - IN NATUZA - Valor Referência: 118,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	IN NATUZA	7.125 Metro Cúbico	96,50	687.562,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0161 - SEIXO FINO METRO CUBICO - IN NATUZA - Valor Referência: 118,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	IN NATUZA	2.375 Metro Cúbico	96,50	229.187,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0162 - SEIXO GROSSA METRO CUBICO - MINERAL - Valor Referência: 140,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J DOS S TRINDADE EIRELI	MINERAL	4.950 Metro Cúbico	114,50	566.775,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano
-------------------------	---------	-----------------------	--------	------------	--

0163 - SEIXO GROSSA METRO CUBICO - IN NATURA - Valor Referência: 140,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	IN NATURA	1.650 Metro Cúbico	114,50	188.925,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0164 - SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS - TIGRE - Valor Referência: 128,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	440 Balde	93,00	40.920,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0165 - SELADOR PARA MADEIRA 3,6 LITROS - TIGRE - Valor Referência: 68,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	214 Balde	52,50	11.235,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0166 - SIFÃO SANFONADO COM COPO UNIVERSAL - AJUSTÁVEL FLEXÍVEL - COR: BRANCO - AMANCO - Valor Referência: 14,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R LOPES BARRA - ME	AMANCO	272 Unidade	13,50	3.672,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0167 - SIFÃO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL - AJUSTÁVEL FLEXÍVEL - COR: BRANCO - LIEGE - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	LIEGE	272 Unidade	13,00	3.536,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0168 - SIFÃO SANFONADO TRIPLO UNIVERSAL - AJUSTÁVEL FLEXÍVEL - COR: BRANCO - TIGRE - Valor Referência: 22,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	195 Unidade	15,00	2.925,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0169 - SUPERCAL - PACOTE COM 5KG - TIGRE - Valor Referência: 10,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	130 Unidade	7,00	910,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0170 - TÊ DE 20MM/90° - PVC SOLDÁVEL - NACIONAL - Valor Referência: 1,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	NACIONAL	354 Unidade	1,39	492,06	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0171 - TÊ DE 25MM/90° - PVC SOLDÁVEL - FORTLEV - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	FORTLEV	254 Unidade	0,76	193,04	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano



0172 - TELHA DE BARRO - CERÂMICA - TIPO ROMANA - CERAMICA CASTANHAL - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	CERAMICA CASTANHAL	45.750 Unidade	2,03	92.872,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0173 - TELHA DE BARRO - CERÂMICA - TIPO ROMANA - CERAMICA CASTANHAL - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	CERAMICA CASTANHAL	15.250 Unidade	2,03	30.957,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0174 - TELHA DE BARRO PARA CAPOTE - CERAMICA MUNDI - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	CERAMICA MUNDI	12.375 Unidade	7,00	86.625,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0175 - TELHA DE BARRO PARA CAPOTE - CERAMICA MUNDI - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	CERAMICA MUNDI	4.125 Unidade	7,00	28.875,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0176 - TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 50 CM - BRASILITE - Valor Referência: 31,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	BRASILITE	7.725 Unidade	21,50	166.087,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0177 - TELHA DE FIBROCIMENTO 244 X 50 CM - BRASILITE - Valor Referência: 31,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	BRASILITE	2.575 Unidade	21,50	55.362,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0178 - TESOURA PODA - TESOURÃO PARA JARDINAGEM; GRAMA E CERCA VIVA - MULTIPLEX - Valor Referência: 49,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	MULTIPLEX	185 Unidade	34,00	6.290,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0179 - THINNER DILUENTE MULTIUSO - LATA COM 900ML - VELOZ - Valor Referência: 19,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	VELOZ	265 Unidade	14,00	3.710,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0180 - TIJOLO CERÂMICO COM 06 FUROS - CERAMICA CASTANHAL - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	CERAMICA CASTANHAL	67.875 Unidade	0,85	57.693,75	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0181 - TIJOLO CERÂMICO COM 06 FUROS - CERAMICA CASTANHAL - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0182 - TINTA ACRÍLICA BRILHO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GELO) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 399 - MULTIPLEX - Valor Referência: 332,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	MULTIPLEX	345 Balde	296,50	102.292,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0183 - TINTA ACRÍLICA BRILHO 18 LITROS (BRANCO OU BRANCO GELO) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 399 - POLIFORT - Valor Referência: 332,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLIFORT	115 Balde	296,50	34.097,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0184 - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 399 - TIGRE - Valor Referência: 429,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	345 Balde	395,50	136.447,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0185 - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO 18 LITROS (CORES DIVERSAS) RENDIMENTOS POR DEMÃO M² 300 A 399 - TIGRE - Valor Referência: 429,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	115 Balde	395,50	45.482,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0186 - TORNEIRA DE 1/2" PARA COZINHA COM ALAVANCA E JATO, COMPRIMENTO 18CM - TIGRE - Valor Referência: 93,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	640 Unidade	41,50	26.560,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0187 - TORNEIRA DE 1/2", FABRICADA EM METAL PARA BEBEDOURO OU FILTRO - TIGRE - Valor Referência: 55,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	540 Unidade	50,50	27.270,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0188 - TORNEIRA PLÁSTICA DE 1/2" PARA JARDIM, PRETA - HERC - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	HERC	790 Unidade	1,80	1.422,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0189 - TORNEIRA PVC BRANCA DE 1/2" PARA LAVATÓRIO OU PIA - KRONA - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	KRONA	620 Unidade	5,60	3.472,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0190 - TRELIÇA DE 6MTS - PRODUZIDA EM AÇO - MULTIPLEX - Valor Referência: 46,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ACAÍ ATACAREJO COMERCIO
VAREJISTA DE MERCADORIAS
EIRELI

MULTIPLEX

460 Unidade

45,00

20.700,00

Homologado em
14/03/2024 09:14:21
Por: Victor Correa
Cassiano

0191 - TRENA DE 3MTS MANUAL EMBORRACHADA, COM FREIO DUPLO, COM FITA DE AÇO E CORPO EM ABS - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	TRAMONTINA	460 Unidade	12,31	5.662,60	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0192 - TRENA DE 5MTS MANUAL EMBORRACHADA, COM FREIO DUPLO, COM FITA DE AÇO E CORPO EM ABS - POLIFORT - Valor Referência: 15,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLIFORT	301 Unidade	12,00	3.612,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0193 - TRINCHA MÉDIA 1" DE FIBRAS ARTIFICIAIS PRETAS E CABO PLÁSTICO. - TIGRE - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	TIGRE	139 Unidade	2,32	322,48	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0194 - TRINCHA MÉDIA 1.1/2" DE FIBRAS ARTIFICIAIS PRETAS E CABO PLÁSTICO. - TIGRE - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	TIGRE	165 Unidade	3,10	511,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0195 - TRINCHA MÉDIA 2" DE FIBRAS ARTIFICIAIS PRETAS E CABO PLÁSTICO. - TIGRE - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	TIGRE	141 Unidade	4,60	648,60	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0196 - TRINCHA MÉDIA 3" DE FIBRAS ARTIFICIAIS PRETAS E CABO PLÁSTICO. - TIGRE - Valor Referência: 9,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	TIGRE	165 Unidade	6,31	1.041,15	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0197 - TRINCHA MÉDIA 4" DE FIBRAS ARTIFICIAIS PRETAS E CABO PLÁSTICO. - TIGRE - Valor Referência: 11,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	TIGRE	118 Unidade	10,70	1.262,60	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0198 - TUBO DE ÁGUA 20MM/06MM CL 15- PVC SOLDÁVEL - KRONA - Valor Referência: 20,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	KRONA	1.204 Unidade	18,50	22.274,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0199 - TUBO DE ÁGUA 25MM/06MM CL 15- PVC SOLDÁVEL - POLIFORT - Valor Referência: 27,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLIFORT	1.204 Unidade	16,00	19.264,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano



0200 - TUBO DE PVC 100MM - PARA ESGOTO - TIGRE - Valor Referência: 91,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	750 Unidade	62,00	46.500,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0201 - TUBO DE PVC 50MM - PARA ESGOTO - TIGRE - Valor Referência: 58,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	750 Unidade	40,00	30.000,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0202 - TUBO DE PVC 75MM - PARA ESGOTO - POLIFORT - Valor Referência: 76,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLIFORT	750 Unidade	53,50	40.125,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0203 - TUBO DESCIDA CAIXA DESCARGA EXTERNO 40MM CURVA 1,60M - TIGRE - Valor Referência: 21,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	TIGRE	554 Unidade	15,00	8.310,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0204 - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO DE 1", SEM LADRÃO EM METAL CROMADO - FORTLEV - Valor Referência: 40,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	FORTLEV	750 Unidade	39,95	29.962,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0205 - VÁLVULAS DE ESCOAMENTO PARA TANQUE SEM LADRÃO 2.1/2 X 1.1/4 CROMADO - DECA - Valor Referência: 40,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K M BATISTA CARDOSO CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP	DECA	570 Unidade	40,02	22.811,40	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0206 - VASSOURA METAL JARDINAGEM COM CABO 22 DENTES - POLIFORT - Valor Referência: 23,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACAÍ ATACAREJO COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EIRELI	POLIFORT	624 Unidade	17,00	10.608,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0207 - VERGALHAO CA 50 10,0mm Reto 12m - SINOBRAS - Valor Referência: 58,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	SINOBRAS	10.613 Unidade	41,50	440.439,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0208 - VERGALHAO CA 50 10,0mm Reto 12m - SINOBRAS - Valor Referência: 58,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	SINOBRAS	3.537 Unidade	41,50	146.785,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0209 - VERGALHAO CA50 12,50mm RETO 12m - SINOBRAS - Valor Referência: 111,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J DOS S TRINDADE EIRELI	SINOBRAS	4.553 Unidade	78,15	355.816,95	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano
-------------------------	----------	---------------	-------	------------	--

0210 - VERGALHAO CA50 12,50mm RETO 12m - SINOBRAS - Valor Referência: 111,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	SINOBRAS	1.517 Unidade	78,15	118.553,55	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0211 - VERGALHAO CA50 6,30mm RETO 12m - SINOBRAS - Valor Referência: 27,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	SINOBRAS	18.357 Unidade	18,50	339.604,50	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0212 - VERGALHAO CA50 6,30mm RETO 12m - SINOBRAS - Valor Referência: 27,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	SINOBRAS	6.118 Unidade	18,50	113.183,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0213 - VERGALHAO CA50 8,00mm RETO 12M - SINOBRAS - Valor Referência: 41,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L DO O BRITO LTDA	SINOBRAS	8.907 Unidade	28,00	249.396,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0214 - VERGALHAO CA50 8,00mm RETO 12M - SINOBRAS - Valor Referência: 41,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	SINOBRAS	2.968 Unidade	28,00	83.104,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0215 - VERNIZ ACRILICO INCOLOR, LATA COM 18 LITROS - VERBRAZ - Valor Referência: 435,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	VERBRAZ	713 Unidade	306,00	218.178,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

0216 - VERNIZ ACRILICO INCOLOR, LATA COM 18 LITROS - VERBRAZ - Valor Referência: 435,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J DOS S TRINDADE EIRELI	VERBRAZ	237 Unidade	306,00	72.522,00	Homologado em 14/03/2024 09:14:21 Por: Victor Correa Cassiano

Victor Correa Cassiano
Autoridade Competente

